Hyperbolen suspicari in Dei conuinationibus periculosa, 400, t. I.
 Hyperburi, ex Hyperboreis quadam Græcis accesserunt, 678, t. XI.
 Hyperbureorum regionem memorat Hecateus apud Diocorura Siculum, 677, t. XI.
 Hypocrisis quid, 420, t. I.
 Hypocrisis et simulatio arcenda, 1073 et seqq. t. I.
 Hypocrita laborem ferre nolit, sed simulare tantum, 316, t. VII.
 Hypocritarum conditio, 287, t. VII.
 Hypocritarum mos, 309, 376, t. VII.
 Hypocritarum jejuniū quale, 287, t. VII.
 Hypocritæ sepulchra dealbata, quam noxiū, 675, t. VII.
 Hypocrita quis, 727, t. VI.
 Hypocritarum mos, 861, t. VI.
 Hypostasēs in Trinitate non confundendæ, 187, t. V.
 Hypostasēs distinctæ in Patre et Filio, 120, t. V.
 Hypostasis alia Patris, alia Filii, 275, t. VIII.
 Hypostasium distinctio in Trinitate, 423-424, t. VIII.
 Hypostasēs non confunduntur in Scriptura, 376, t. VIII.
 Hypostasēs tres in Trinitate, 543, 707, t. VIII.
 Hypostasium proprietates declaratur, 757, 758, t. I.
 Hypostasēs tres, 667, t. I.
 Hysopus cur in aspersione adhibetur, 124, t. XII.

I-J.

Jacob supplantationem sonat, 469. Jacob benedictionem subripuit fratri ex Dei nutu, 463 et seqq. Jacobi pius et gratus erga Deum animus, 466, ærumnæ variæ, 521-522, obedientia et pietas, 518, t. IV.
 Jacob quantum Rachelem amaverit, 401. Racheli de sterilitate querenti prudenter respondet, 492, t. IV.
 Jacobi philosophia seu vita aspera, 473, fortitudo animi, 490, mansuetudo, 495, 496, t. IV.
 Jacob petit a Deo ut suas promissiones impleat, 508. Fratrem suum Esau placare studet, 509, cum angelo luctatur, 509. Jacob adorat Esau fratrem suum, 511, humilitate uia fratrem suum, 511, t. IV.
 Jacob Israel nominatus, 123, t. III, 624, t. IV.
 Jacobi anima grata et pia memorque beneficiorum Domini, 509, t. IV.
 Jacob deos alienos sustulit de familia sua, 518, t. IV.
 Jacob quantum Josephum amaret, 553, t. IV.
 Jacob taret se decimas daturum, 477, t. IV.
 Jacob agere dimittit Benjaminum, ut in Ægyptum pergat, 551. Jacobi lætitia cum audivit Josephi incolumitatem, 559, tom. IV.
 Jacob cæcus, oculis mentis videbat, 569. Jacobi benedictiones in filios, 573 et seqq. Jacob prædicat crucem et sepulchrum Christi, 574. Jacobi mors cum miraculo conjuncta, 581. Jacob cur voluerit in patria sepeliri, 586, t. IV.
 Jacob cur in utero matris amabat, 553, t. IX.
 Jacobi Patriarchæ tactus, 973, t. I.
 Jacob Patriarcha quot subierit ærumnas, 463 et seqq. 1684. Jacobi dolor de morte filii a fratribus ejus simulata, 468. Jacob martyr appellatus a Paulo, 940, t. I.
 Jacob patriarchæ labor et sollicitudo pro grege, 47, t. II.
 Jacob mortem timebat, 653, 653, t. II.
 Jacob in sua generatione doctor, 19, habitatores Mesopotamiæ docuit, 48, t. V.
 Jacob prophetiam incipit ab imprecatione, 260, t. V.
 Jacob quo pacto dominus fratris sui Esau fuit, 86, tom. VII.
 Jacob ex ærumnis magis claruit, 192. Jacobo non nocuit Esau, 143, t. VIII.
 Jacobus et Joannes, filii tonitruī appellati, 443-446, t. III, 664, t. IV.
 Jacobus et Joannes cur filii tonitruī vocati, 123, t. VIII.
 Jacobus, Joannis fratri, gualto caput abscessum est, 775, tom. I.
 Jacobus et Joannes dexteram et sinistram terrestri regi petebant, 744, t. I.
 Jacobus, Joannis fratris, ardor et virtus magna, 622, t. VII.
 Jacobus frater Joannis in quo præcelleret, 550, t. VII.
 Jacobum ab Herode occidi cur peruiserit Dominus, 197, t. IX, 658, t. II.
 Jacobus (minor) cur frater Domini vocetur, 58, t. VII.
 Jacobus frater Domini vir admirandus, primus episcopus Jerosolymitanus, 58, ejus asæra vita, *ibid.* Procumbendi solitudine frons ejus pellis cameli instar obduruī, *ibid.*, ejus laudes, *ibid.*, t. VII.
 Jacobus frater Domini Jerosolymorum episcopus, 270, tom. VIII.
 Jacobus frater Domini episcopus Jerosolymitanus, vir magnus et mirabilis 321, t. IX.